distante 31,00 da rua sem denominação, divisa do loteamento Balneário Mariluz Plano C, no 

quarteirão formado pelas ruas sem denominação, divisa do loteamento Balneário Mariluz 

Plano C, 22, 23 e Avenida B. Imóvel matriculado sob o nº 132.772, no Registro de Imóveis 

de Tramandaí/RS. AVALIAÇÃO: R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais), em 13 de 

dezembro de 2024. LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Vinte e Dois, nº 251, Balneário 

Harmonia, Imbé/RS. DEPOSITÁRIO: Dirceu Jose Minetto. 

DÉBITO DA AÇÃO: R$ 173.803,08 (cento e setenta e três mil, oitocentos e três reais e 

oito centavos), em 12 de março de 2020. 

ÔNUS: Consta Averbação de Penhora e Penhora nos autos nº 5041040-77.2021.8.21.0001, 

em favor de Condomínio Edifício Galeria Santa Fé, em trâmite na 6ª Vara Cível do Foro 

Central da Comarca de Porto Alegre/RS;